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AVIS OFFICIEL

OFFICIELE BERICHTEN
14/2023

31/07/2023

Communication France Galop
ART. 111 — Engagement des chevaux entrainés a I’étranger

Les chevaux entrainés a I'étranger et engages pour la premiére fois dans les courses publiques en
France doivent étre ddment déclarés par I'entraineur sur le site de France Galop au moins 15 jours
avant le jour de la course a laquelle le cheval doit participer, en précisant le nom, le sexe, I’année
de naissance, la robe, le pedigree (sire, dam, dam’s sire) et le suffixe du pays de naissance.

De plus, si la course a lieu plus de 15 jours apres la cloture des engagements, la déclaration ci-
dessus doit étre faite au plus tard la veille du jour de la cléture des engagements. Si un engagement
n'est pas enregistré en raison du non-respect de cette disposition, aucun recours ne peut étre
introduis.

Communication France Galop

Pour toute correspondance postale, la nouvelle adresse du siége social de France Galop est
“15 bd de Douaumont

CS 64440

FR-75819 Paris Cedex”.

Mededeling France Galop
ART. 111 — Inschrijvingen voor paarden die in het buitenland getraind worden

Paarden die in het buitenland getraind worden en voor de eerste keer ingeschreven worden voor
openbare rennen in Frankrijk, dienen ten minste 15 dagen voorafgaand aan de dag van de ren
waaraan het paard aan zal deelnemen naar behoren worden aangegeven door de trainer op de
website van France Galop, inclusief naam, geslacht, geboortejaar, kleur, afstamming (sire, dam,
dam’s sire) en het achtervoegsel van het geboorteland.

Bovendien, als de ren plaats vindt meer dan 15 dagen na het afsluiten van de inschrijvingen, moet
de bovenstaande aangifte uiterlijk op de dag vor de sluitingsdag van de inschrijving worden
gedaan. Indien een inschrijving niet wordt geregistreerd wegens het niet naleven van deze
bepaling, kan er geen beroep worden aangetekend.

Mededeling France Galop

Nieuw adres van het hoofdkantoor voor alle post
“15 bd de Douaumont

CS 64440

FR-75819 Paris Cedex”.
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Officials meeting 17/07/2023 te/a Oostende

Regisseur: Brieau Julie

Koerscommissarissen/Commissaires de courses: M. de Savignac P., M. Dupontseel F., M.
Ysembaert R.

Aankomstrechter/Juge a I’arrivéé: M. Foulon R.

Starter: M. Dubois D.

Dierenarts/Veterinaire: Mevr. Dumon E.

Officials meeting 31/07/2023 te/a Oostende

Regisseur: Brieau Julie

Koerscommissarissen/Commissaires de courses: M. de Savignac P., M. Dupontseel F., M.
Ysembaert R.

Aankomstrechter/Juge a I’arrivéé: M. Foulon R.

Starter: M. Dubois D.

Dierenarts/Veterinaire: M. Van Dooren D.

FORFAITS

MEO E.
RADOVIC G.

NEGATIEVE DOPINGCONTROLES
CONTROLES DOPING NEGATIFS

Date Hippodroom Cheval/Paard Entr/Trainer
29/05/2023 Waregem LA PENTOLA (FR) LUYCKX Y.
14/06/2023 Mons SKIP CHOP (FR) LUYCKX Y.
14/06/2023 Mons SCORE (IRE) VAN KEMPEN P.G.H.M.
25/06/2023 Waregem ECLECTIC BIRD (IRE) LUYCKX Y.
03/07/2023 Oostende GALLOPING HOGAN (IRE) VAN DEN WEGHE M.
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Licences — Vergunningen

Jockeys
Jockeys Minimumgewicht (kg)
BALCAEN Seppe 56.0
BOGAERTS Jurico 51.5
CLIJMANS Koen 56.5
DE BLENDE Lien 53.0
DE CEULAER Sanne 50.0
DEHENS Christophe 53.5
DEHENS Morgan 45.0
FRANCOIS Stefaan 54.0
FRANKENNE Maureen 47.0
HELLYN Stephen 56.0
JACOBS Félice 52.0
MONGIL Wiliam 56.0
OTTEVAERE Jelle TBC
SWINNENS Michelle 54.0
VANDERBEKE Kobe 48.0
VERMEERSCH Sara 48.5

Jockeys Apprentis/Leerling Jockeys

CORYN lluna TBC
TEVELS Morgane TBC
VANDERSCHUEREN Laura 49.0

Jockeys bénéficiant d’une décharge/Jockeys die van een ontheffing genieten

Jockeys a décharge/Jockeys met ontheffing Vict
BALCAEN Seppe 4 (+2)
CORYN lluna 0

DEHENS Morgan
FRANKENNE Maureen
OTTEVAERE Jelle

TEVELS Morgane
VANDERSCHUEREN Laura
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Gentlemen — Riders & Cavalieres

Gentlemen — Riders Minimumgewicht (kg)
AELBRECHT Cesar 65.0
BEETENS Carlo 68.5
DE BRUYCKER Andy 62.5
DE LANDTSHEER Xim 62.0
DENO Patrick TBC
JENNEN Yvan 66.0

Cavaliéres Minimumgewicht (kg)
BERTIAUX Alice 55.0
BOUCKAERT Megan 59.0
CARMELIET Laeticia 58.0
DEBAETS Julie 60.0
DIELTJENS Karen 53.0
PEELMAN Priscilla 65.0
SPECKENS Eleonore 53.0
STAPPAERTS Sascha 58.0
VERMEIRSCH Claudia 57.0
VERVAECK Chelsea 55.0
WUYLENS Anke TBC

*TBC : To Be Confirmed

Amateurs (G&C) bénéficiant d’une décharge/
Amateurs (G&C) die van een ontheffing genieten.

Amateurs a décharge/
Amateurs met ontheffing

Vict

AELBRECHT Cesar

BOUCKAERT Megan

DEBAETS Julie

DE BRUYCKER Andy

DE LANDTSHEER Xim

SPECKENS Eleonore

VERMEIRSCH Claudia

VERVAECK Chelsea

WUYLENS Anke

O|lr|OlO|P,|O|lOC|O|O




y

Belgian Galop Federation

CERTIFICATS DEPOSES/GEDEPONEERDE CERTIFICATEN

BEERENBERG (GB) halz. | 2019 ?‘Eff;‘;?\fé)[)efense —Mademoiselle Marie CZE
BALDO (ITY) mb. | 2020 é:‘:‘gier:zogolitaire — Lucan Cleo (Holy Roman R
GREY POUR FREEDOM (FR) g‘n 2021 Kendargent — Makisarde (Xaar) FR
KING GORDON (FR) h.b. 2020 Mayson — Richter Scale (Lilbourne Lad) FR
THE GO TO (IRE) f.b. 2020 Ribchester — Laura’s Oasis (Oasis Dream) GB
BAILEYS DIABLE (FR) h.b. 2016 Rajsaman — Kickingthelilly (Byron) FR
GRAIN DE POUSSIERE (FR) f.b. 2019 Birchwood — Upendi (Siyouni) FR
LADY GOLDY (FR) f.b. 2020 Birchwood — Bourgeauville (Le Havre) FR
AMERIYAH (FR) f.b. 2020 Shalaa — Berroscoberro (Octagonal) FR
BAILEYS BELLE STAR (FR) f.b. 2019 Birchwood — Jolie Et Belle (Oratorio) FR
AMBITIOUS PLAN (IRE) f.b. 2020 | Aclaim — Flirtare (Oasis Dream) FR
TAZAMAY (FR) falz. | 2021 Ultra — Nekhbet (Zanzibari) FR
PAPATEQOU (FR) h.b. 2020 | Charm Spirit — Manucha (Naaqoos) FR
CONTRAT DE VENTE - VERKOOPCONTRACT
Vendeur/Verkoper Nom/Naam Acheteur/Koper Date/Datum
VANDERBEKE B. PANTHERA TIGRIS (GB) PRIVAAT 10.07.2023
VANDERBEKE B. HER HIGHNESS (FR) PRIVAAT 10.07.2023
VAN DEN DRIESSCHE N. WOOLACOMBE (GB) VAN VLAENDEREN S. |17.07.2023
OTTEVAERE S. ROMANCE DE PARIS (FR) |VAN ACKER M. 18.07.2023
RENSTAL FLORYN CAP ROCAT (FR) PRIVAAT 19.07.2023
RENSTAL FLORYN PEAKY BLYNDER (FR) PRIVAAT 19.07.2023
STAL MARTENSBERG PLASNES (GB) VERSCHUEREN A-M 24.07.2023
GHYSS. REBORN (FR) g@g AREETE%_ROUCK E. 125.07.2023
STAL MOLENHOF REGAL WORLD (GB) PRIVAAT 31.07.2023
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VENNOOTSCHAP / ASSOCIATION

Association/ Nom/Naam % Date/
Vennootschap Datum
VAN REYBROUCK E. 60%
DEBAETS J. REBORN (FR) 40% 26.07.2023

SORTIE DEFINITIVEMENT D’ENTRAINEMENT /

DEFINITIEF UIT TRAINING

Nom/naam Date/Datum
PANTHERA TIGRIS (GB) 10.07.2023
HER HIGHNESS (FR) 10.07.2023
PEAKY BLYNDER (FR) 19.07.2023
CAP ROCAT (FR) 19.07.2023
CANADIAN FIRE (IRE) 25.07.2023
REGAL WORLD (GB) 31.07.2023
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STATISTIEKEN /STATISTIQUES

PROPRIETAIRES / EIGENAARS 2023

VERMEULEN Nancy 18.700,00
STAL MARTENSBERG 15.350,00
RENSTAL FLORYN 14.300,00
DERYCKE Stijn 13.250,00
DERUWEZ Martine 12.850,00
DE VLAMINCK Thierry 11.450,00
STAL DITOLU 9.650,00
MOONS Nicole 9.550,00
GERNAY TH & M 9.500,00
STAL CARPE DIEM 7.500,00
CABRIOLET Bvba 7.350,00
STAL SCHEVENINGEN 7.200,00
VAN DEN WEGHE Melanie 7.000,00
STEELAND Marc 6.850,00
SCHMITT Guido WH 6.750,00
ECURIE GODECHARLE 6.375,00
GIESGEN Ulrich 6.150,00
DEJAEGER Patrick 5.950,00
BIRK Ursula U.A. 5.700,00
RUITERSHOP BOXMEER RH 5.700,00
LIEMAX HORSES 5.600,00
VANDEPUTTE Els 5.350,00
VERHEW Erik 5.350,00
STALL WEVLINGHOVEN 5.300,00
PLASSCHAERT J-M. 5.250,00
PIETSCH Caroline 5.200,00
POTTERS Marissa 5.000,00
STAL MOLENHOF 5.000,00
CAENEPEEL-LEGRAND 4.950,00
GRATZ Stefan Johannes 4.950,00
STAL BAYA 4.800,00
STAL GUSKY 4.750,00
STAL MATIS & MAURO 4.600,00

STAL KLAVERHOF 4.600,00
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ZAMAN STABLES
NEMEGHEER Geert

VERSCHUEREN Mme A.M.

SCHEPENS - MERVYLDE
HAAZE Laura

SWANN April Joy
CARMELIET Mlle L.
SCHWINN Susanne
SZLANYINKA Vanessa
SCUDERIA SIENA
LUYCKX Yannick
RADOVIC Goran

P.G.H.M. van KEMPEN
ECURIE CROCODILE
BRUNSVELD - MULDERS
DE WAELE Hubert
KETELS K- COCQUYTJ
BOUCKAERT M&G
WEIS Sarah

GORITZ Jochen

VALERIO Jean-Marc
STALL WINTERHUDE
LANNOO Seppe

GESTUT MOENCHHOF
VERSTREPEN J.

STAL DE LANDTSHEER
HELLIER Sarah Jane
DECKERS Peter
SCHWANENBERG Claudia
JANSSEN Mme Chr.
STAL THEHAPPYFEW
LEGACYRUNNERS
STAL PINK PANTHER
RENNSTALL DARBOVEN
STOQUART Jacques
CALLEBAUT Deborah
LMGW BLOODSTOCK
ACE-RACING

4.500,00
4.350,00
4.250,00
3.900,00
3.850,00
3.800,00
3.700,00
3.650,00
3.625,00
3.600,00
3.500,00
3.500,00
3.500,00
3.500,00
3.300,00
3.000,00
2.950,00
2.700,00
2.700,00
2.600,00
2.500,00
2.500,00
2.400,00
2.400,00
2.400,00
2.225,00
2.050,00
2.000,00
2.000,00
1.900,00
1.850,00
1.800,00
1.700,00
1.600,00
1.550,00
1.450,00
1.400,00
1.400,00
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NOBILE Frank
AESCHBACHER Urs
VANDERBEKE Bjorn
SCHAEFER u WINDELEN
MEO Enzo

SCHOUTEET Andy
SNIJDERS Gijs

VAN DER MEULEN Romy
RENZ Sandra

SPM HORSE RACING
MARCAM

TANDETZKI Irena
WEISSMEIER Nadine

DE WAELE Danny
ECURIE DIAZ

D"HAESE Andy

ENGELS Anne
RENNSTALL SCHWARZER MAURER
ZOETELIEF G.T.
DUMOULIN Daniel
FROEHLICH Ursula

VAN VLAENDEREN Stefan
VINK Jan S.

STAL MALOCA

DENVIC STABLES
JEDDARI Said

MAES Frank

KEPPENS Jan

MEIJER Geerdina
QUATRE HUIT STABLES
PARMENTIER Maureen
ROOBAERT René

AM STABLES

VAN DER AUWERA Willy
WERRON Iris

VAN REYBROUCK Eric
DOUBLEYOU2

1.300,00
1.250,00
1.200,00
1.100,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
950
900
800
800
800
750
750
600
600
600
600
500
400
400
350
300
300
300
300
250
250
200
200
200
200
200
200
125
100
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ENTRAINEURS GAGNANTS /WINNENDE TRAINERS 2023

JACOBS Felice
DERYCKE Stijn
GERNAY Gaelle
KNUIMAN W.
LANTSOGHT Niels
LUYCKX Yannick
MOONS Nicole
POTTERS T.

SMITH J.H.
VERMEULEN Nancy
WEIS Sarah

FLORYN Angelo
HOFER Mario
PIETSCH Caroline
PLASSCHAERT Jean-Marie
VAN DEN WEGHE Melanie
VERBERKT Peter
VERMEERSCH Sara
BEETENS Carlo
BERNARD JF Mme
BOUCKAERT Mario
CAENEPEEL Filip
CAENEPEEL-LEGRAND
COURBOT Guillaume
DE VLAMINCK Th.
DE WAELE Danny
DECKERS Peter
DEJAEGER Patrick
GIESGEN Laura
GODECHARLE Estelle
GREWE Henk
HELLIER Bruce
HENDRIKS Janna
HERMANS André
LANNOO Luc

OOST Davy
SCHEPENS Amory
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VAN KEMPEN PGHM.
VANDEPUTTE Els

VERHEN Erik

VERHEYEN Mme N.
VERSCHUEREN Mme A-M.
von der RECKE Chr.
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JOCKEYS ET APPRENTIS /JOCKEYS EN LEERLING JOCKEYS 2023

Noms

CLIIMANS Koen
BREUX Stephane
HELLYN Stephen

V D TROOST Anna
MONGIL William
VERMEERSCH Sara
WEBER Robin

TISON Sophie
HAEDENS Robin
VANDERBEKE Kobe
BALCAEN Seppe
MARIEN Jente
FRANCOIS Stefaan

DE CEULAER Sanne
BYRNE Sean

VOGT Sibylle
DEHENS Christophe
PIETSCH Alexander
SANTANGELO Concetto
LEFEBVRE Fabien
ABIK Michal

WOLFF Leon
DEHENS Morgan
VANDERSCHUEREN Laura
BOGAERTS Jurico
JACOBS Félice
NOBILI Marc
KOYUNCU Stefanie
WATLOW Martin
SEIDL Martin
TURGANAALY ULUU
DE BLENDE Lien
OTTEVAERE Jelle
FRANKENNE Maureen
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4émes

24
30
15
22
9
21
5
22
17
38
12
7
6
8
13
3
36
3
20
3
4
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Non
Placés
50

63
46
35
27
43
15
36
21
54
19
16
10
13
18
6

54
12
28
8

7

11
16

[N
o
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Total
Montes
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AKARI-SOUIDANE Sarah 0 0 0 0 3 3
CORYN Illuna 0 0 0 0 3 3
PECHEUR Maxim 0 0 0 0 2 2
SANNA Mirko 0 0 0 0 2 2
TEVELS Morgane 0 0 0 0 2 2
ENGELS Lilli-Marie 0 0 0 0 1 1
WEIS Alexander 0 0 0 0 1 1
CAVALIERES 2023*
Noms léres  2émes 3emes  4eémes Non Total
Placés Montes
DIETEREN Lize HW 2 1 2 1 16 22
DIELTJENS Karen 1 1 2 4 15 23
STAPPAERTS Sascha Mlle 1 1 1 1 4 8
SCHUBERT Alina 0 1 0 0 0 1
GAST Marie 0 0 2 0 3 5
BRUGGEMANN Silke 0 0 1 0 1 2
LAQUAI Jagueline 0 0 1 0 0 1
BERTIAUX Alice 0 0 0 0 1 1
CARMELIET Laeticia 0 0 0 0 1 1
WERRON lris 0 0 0 0 1 1

*Alle rennen/ Toutes les courses

PRESTATIES IN RENNEN VOORBEHOUDEN VOOR CAVALIERES 2023

Noms léres  2émes 3eémes  4eémes Non Total
Placés Montes
SCHUBERT Alina 0 1 0 0 0 1
STAPPAERTS Sascha 0 1 0 1 0 2
BRUGGEMAN Silke 0 0 1 0 0 1
LAQUAI Jacqueline 0 0 1 0 0 1
BERTIAUX Alice 0 0 0 0 1 1
CARMELIET Laeticia 0 0 0 0 1 1
DEHENS Morgan 0 0 0 0 1 1
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Noms

SNIJDERS Gijs

DENO Patrick
VERBERKT Rens

DE BRUYCKER Andy
AELBRECHT Cesar

y
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GENTLEMEN RIDERS 2023*

1éres 2émes  3émes 4émes

o O O -
o O O o o
o O O O Bk
o O » O O

*Alle rennen/ Toutes les courses

Non

0

0
0
2
1

Total
Placés Montes

RN R RN

PRESTATIES IN RENNEN VOORBEHOUDEN VOOR GENTLEMEN-

Noms

DENO Patrick
SNIJDERS Gijs
VERBERKT Rens

DE BRUYCKER Andy
AELBRECHT Cesar

RIDERS 2023

leres 2eémes  3émes 4émes

o O O -
o O O o o
O O O o o
o O —» O O

Non

Total
Placés Montes
0 1
0 1
0 1
2 2
1 1
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Résultats a I’étranger

Resultaten buitenland

Résume 2023 Samenvatting 2023

Participants 690 Deelnames 690

Gagnants 43 Winnend 43

Placés 68 Geplaatst 68
SAPIENS (FR) 23.07.16 MULHEIM 1300 H'cap 8
OH SO HOT (IRE) 23.07.16 MULHEIM 1300 H'cap 5
HEROIC HOLLY (IRE) 23.07.16 MULHEIM 1500 H'cap 10
PLEASANT GIFT (FR) 23.07.16 MULHEIM 2200 H'cap 6
TWO TWO TWO F.PS. 3a. 23.07.16 CHANTILLY 1200 H'cap 4
TORPEN H.PS. 6a. 23.07.16 CHANTILLY 1200 Cond 6
EXCALIBUR H.PS. 6a. 23.07.17 CHATEAUBRIANT 1100 H'cap 3
MAGIC SWORD H.PS. 5a. 23.07.17 CHATEAUBRIANT 1100 H'cap 2
TALLINSKI (IRE) H.PS. 9a. 23.07.17 VICHY 1000 Reclamer 4
NOBLE ANGEL (GB) F.PS. 5a. 23.07.17 VICHY 2000 H'cap 13
LANDARYNA F.PS. 5a. 23.07.17 VICHY 2000 H'cap 12
RONCHEROLLES F.PS. 5a. 23.07.18 SAINT-MALO 2500 H'cap 1
THAT'S MY POWER M.PS.4a. 23.07.20 VICHY 2800 H'cap 15
REMINISCE M.PS.3a 23.07.21 VICHY 1000 H'cap 6
LESSLEPASSER H.PS.4a. 23.07.21 VICHY 1000 H'cap 3
PRADARO H.PS.8a. 23.07.21 VICHY 1000 H'cap 8
KOUTSOUNAKOS (GB) H.PS.8a. 23.07.21 VICHY 1000 H'cap 6
GOOD FRIEND H.PS.5a. 23.07.21 VICHY 1000 H'cap 1
VALENTO H.PS.7a. 23.07.21 VICHY 1000 H'cap 7
SIR MAURICE H.PS.5a. 23.07.21 VICHY 1000 H'cap 5
MOASA 23.07.22 VICHY 1600 H'cap 1
ELUSIVE NILSON F.PS.5a. 23.07.24 COMPIEGNE 1600 H'cap 10
ROMANTIC ROSE F.PS.4a. 23.07.25 DIEPPE 1800 H'cap 7
DIAMOND FOR REEL F.PS.4a. 23.07.25 DIEPPE 2200 H'cap 9
MADDOX H.PS. 3a. 23.07.28 LE TOUQUET 1300 Cond 8
TWO TWO TWO F.PS. 3a. 23.07.28 LE TOUQUET 1300 Cond 5
BALDO (ITY) H.PS. 3a. 23.07.28 LE TOUQUET 2700 Cond 6
BEAU ET ROYAL H.PS. 12a. 23.07.28 LE TOUQUET 2700 Reclamer 8
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PALETUVIER H.PS. 3a. 23.07.28 LE TOUQUET 2100 | H'cap 9
UNRUFFLED F.PS. 5a. 23.07.28 LE TOUQUET 2100 | H'cap 9
QUIZ EVOLUTION (ITY) 23.07.28 LE TOUQUET 2100 | H'cap 2
BRAGGIN RIGHTS (IRE) M.PS. 3a. 23.07.29 CLAIREFONTAINE 1400 | H'cap 14
KOUTSOUNAKOS (GB) H.PS. 8a. 23.07.30 LA TESTE 1100 | H'cap 1
AVRILOMANOIR H.PS. 5a. 23.07.31 VITTEL 1300 | H'cap 1
MAGIC SWORD H.PS. 5a. 23.07.31 VITTEL 1300 | H'cap 2
JASMINA F.PS. 6a. 23.07.31 VITTEL 1300 | H'cap 5
ANA MARTINA F.PS. 4a. 23.07.31 VITTEL 3800 E:ip 6
IL VINCITORE M.PS. 6a. 23.07.31 VITTEL 2100 | Reclamer 3
NAUGHTY ANA (IRE) F.PS. 5a. 23.07.31 DIEPPE 1100 | H'cap 10
INVIOLABLE SPIRIT (IRE) H.PS. 8a. 23.07.31 DIEPPE 1100 | H'cap 2

15
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Résultats a I’étranger par entraineur

Resultaten buitenland per trainer

Aantal 1ste 2de 3de 4de 5de
Trainer rennen | plaats | plaats | plaats | plaats | plaats | NP
LANSLOTS S. 76 13 5 9 7 2 40
COURBOT G. 85 9 2 6 5 11 52
GOOSSENS J. 28 2 3 2 1 3 17
DE WAELE D. 50 2 1 1 4 2 40
SCHEPENS A. 17 2 1 1 3 2 8
GERNAY G. 26 2 1 0 1 2 20
ROELSR. 13 2 1 0 0 2 8
LANNOO L. 6 2 0 1 2 0 1
SANSEN K. 14 2 0 1 1 0 10
PLASSCHAERT J-M 17 2 0 0 2 1 12
GHYSSS. 12 1 1 1 0 1 8
LUYCKX Y. 16 1 0 2 2 0 11
BOUCKHUYT R. 18 1 0 1 0 0 16
VERHEYEN N. 6 1 0 0 1 0 4
BRUNO C. 2 1 0 0 0 0 1
DE WULF D. 26 0 2 6 2 4 12
LEIRS S. 9 0 2 0 3 1 3
BOUCKAERT M. 7 0 2 0 1 0 4
LENAERS C. 6 0 1 3 0 0 2
ROSSEEL M. 22 0 1 2 1 1 17
OO0ST D. 5 0 1 0 0 2 2
PAUWELS L. 6 0 1 0 0 1 4
JACOBS F. 20 0 0 2 2 1 15
VERMEERSCH S. 16 0 0 1 1 0 14
SCHOUTEET A. 12 0 0 1 1 0 10
BUYL L. 2 0 0 1 1 0 0
BERTIAUX P. 11 0 0 1 0 1 9
BV VAN DEN TROOST 3 0 0 1 0 0 2
Succ. MAES B. 5 0 0 0 2 0 3
VAN WESEL J. 4 0 0 0 2 0 2
VERMEULEN N. 14 0 0 0 1 3 10
JANSSEN C. 9 0 0 0 1 1 7
BEETENS W. 5 0 0 0 1 0 4
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LANTSOGHT N.

37

32

VERHEYE G.

VERCRUYSSE K.

HERMANS A.

LANSLOTS P.

DERYCKE S.
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CAENEPEEL F.
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AIDANT G.

MOONS N.

KEPPENS J.

DE KONINCK B.

LANNOO S.

SCHOOF R.

DE BLENDE L.

DE VLAMINCKT.

VAN DYCK D.

BRUNEEL B.

CALLEBAUT D.

GODECHARLE E.

RADOVIC G.

VAN DEN WEGHE M.

VANDEPUTTE E.
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